
O programu RENTIER 3S

Minimální výše pravidelné investice 500 Kč

Minimální výše prvotní investice 30 000 Kč

Minimální výše následné investice 10 000 Kč

Nákupní poplatek dle aktuálního Ceníku

Poplatek za administraci 0 Kč

Ilustrativní vývoj jednorázové investice
1 

Akcie Dluhopisy

linie 10 100% 0% 0%

linie 9 90% 10% 0%

linie 8 80% 20% 0%

linie 7 70% 30% 0%

linie 6 60% 40% 0%

linie 5 50% 50% 0%

linie 4 35% 65% 0%

linie 3 20% 80% 0%

linie 2 10% 40% 50%

linie 1 0% 0% 100%

Kumulativní výkonnosti jednorázové investice v %
2

Amundi CR - 

All-Star

Selection

Amundi Fund 

Solutions - 

Conservative

Amundi CR - 

obligační plus

Amundi CR - 

Sporokonto

Od vzniku 

(16.6.2014)
1 měsíc 3 měsíce 6 měsíců YTD 1 rok 3 roky 5 let

linie 10 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% linie 10 15,35 -1,26 4,27 -1,09 -1,09 0,69 1,88

linie 9 86,67% 13,33% 0,00% 0,00% linie 9 14,52 -1,15 3,67 -1,07 -1,07 0,49 2,03

linie 8 73,33% 26,67% 0,00% 0,00% linie 8 13,65 -1,05 3,08 -1,04 -1,04 0,30 2,12

linie 7 60,00% 40,00% 0,00% 0,00% linie 7 13,99 -1,10 3,10 -0,90 -0,90 0,52 2,11

linie 6 46,67% 53,33% 0,00% 0,00% linie 6 11,74 -0,83 1,90 -1,00 -1,00 -0,10 2,17

linie 5 33,33% 66,67% 0,00% 0,00% linie 5 10,71 -0,72 1,31 -0,98 -0,98 -0,30 2,12

linie 4 13,33% 86,67% 0,00% 0,00% linie 4 9,08 -0,55 0,44 -0,96 -0,96 -0,61 1,96

linie 3 0,00% 80,00% 20,00% 0,00% linie 3 6,26 -0,64 -0,64 -1,47 -1,47 -1,79 0,64

linie 2 0,00% 40,00% 10,00% 50,00% linie 2 2,67 -0,32 -0,43 -0,98 -0,98 -1,34 -0,20

linie 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% linie 1 -1,14 -0,01 -0,21 -0,50 -0,50 -0,89 -1,20

Ilustrativní vývoj pravidelné investice 500 Kč měsíčně
3

30.6.2018

Přehled ilustrativního vývoje 

Základní údaje

Fondy velmi krátkých 

investic a peněžního trhu

C
Z

K

RENTIER 3S

Složení dle aktiv

Rizikové upozornění

Složení dle podkladových fondů

Měsíční zpráva ke strategii je poskytována spolupracujícím obchodníkům s cennými papíry a investičním zprostředkovatelům, nicméně toto poskytnutí nemůže být považováno za poskytnutí investiční služby (zejména investiční služby investiční poradenství týk ající se 

investičních nástrojů) ze strany Amundi Czech Republic Asset Management, a. s., společnosti skupiny Amundi, a to ani ve vztahu k obchodníkovi, resp. investičnímu zprostředkovateli, ani ve vztahu ke klientovi obchodníka s cennými papíry, resp. investičníh o 

zprostředkovatele. Naopak činnost obchodníka s cennými papíry, resp. investičního zprostředkovatele při současném využití měsíční zprávy ke strategii ve vztahu k jejich klientovi může v některých případech naplnit znaky investiční služby (zejména invest iční služby 

investiční poradenství týkající se investičních

nástrojů). Proto před takovým využitím měsíční zprávy ke strategii je nutné ze strany obchodníka s cennými papíry, resp. investičního zprostředkovatele ověřit, zda je k poskytování investiční služby v plánovaném rozsahu oprávněn a zda pro poskytnutí investiční služby 

splňuje požadavky stanovené pro tyto případy právními předpisy. Amundi Czech Republic Asset Management, a. s., společnost skupiny Amundi, prohlašuje, že věnovala veškerou přiměřenou péči tomu, aby bylo zajištěno, že údaje, ze kterých bylo čerpáno při vytváření 

měsíční zprávy ke strategii, jsou korektní ve všech svých podstatných ohledech, a že dle názoru Amundi Czech Republic Asset Management, a. s., společnosti skupiny Amundi, nedošlo k vynechání žádných závažných skutečností. Nicméně Amundi Czech Republic A sset 

Management, a. s., společnost skupiny Amundi, ani žádná třetí osoba ze společností skupiny Amundi v ČR neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou obchodníkům s cennými papíry, investičním zprostředkovatelům, jejich klientům či jakékoli třetí osobě v souvisl osti s 

využitím měsíční zprávy ke strategii obchodníky s cennými papíry, investičními zprostředkovateli či jakoukoli třetí osobou. Před využitím měsíční zprávy ke strategii obchodník s cennými papíry, resp. investiční zprostředkovatel, musí s odbornou péčí zváž it, zda měsíční 

zprávy ke strategii využije při výkonu činností ve vztahu ke svým klientům. Odpovědnost za využití měsíční zprávy ke strategii ve vztahu ke klientovi je na straně obchodníka s cennými papíry, resp. investičního zprostředkovatele. Amundi Czech Republic Asset 

Management, a. s., společnost skupiny Amundi, informuje obchodníka s cennými papíry, resp. investičního zprostředkovatele o následujících skutečnostech, resp. doporučuje obchodníku s cennými papíry, resp. investičnímu zprostředkovateli, aby svého klienta informoval 

o rizicích spojených s investičními nástroji a aby svého klienta informoval alespoň o následujících skutečnostech:

S každou investicí do investičních instrumentů jsou spojena určitá rizika vyplývající zejména z povahy konkrétního instrumentu, pohybů jeho kurzu, fluktuace měnových kurzů a rovněž z předpisů a zvyklostí veřejných trhů, resp. zemí. Hodnota investičních instrumentů resp. 

investované částky a výnosů z ní může kolísat. Míra očekávaného výnosu z investičních instrumentů souvisí s mírou investičního rizika. Výnos z investičních instrumentů není zaručen a ani s vynaložením veškeré odborné péče nelze zaručit, že skutečný výnos bude 

odpovídat výnosu očekávanému. Minulé výnosy nejsou zárukou výnosů budoucích. Objemy investic a rozložení portfolií do sektorů a zemí se můžou měnit. Odborným obhospodařováním investic lze některá rizika pouze omezit, nikoli však vyloučit. Není zaručena plná 

návratnost investic.

Investování s sebou nese řadu rizik; vysvětlení rizik a jejich vliv na kolísání aktuální hodnoty investované částky je uvedené na www.pioneer.cz/pouceni_o_rizicich.pdf. Měsíční zpráva ke strategii nepředstavuje osobní investiční poradenství ani investiční doporučení, která by 

zohledňovala individuální situaci investora, zejména ve smyslu jeho odborných znalostí a zkušeností v oblasti investic, či dokonce jeho finanční situaci, investiční cíle nebo vztah k riziku. Struktura poplatků souvisejících s konkrétní investicí plyne zpříslušného ceníku, resp. 

statutu, resp. prospektu. Měsíční zpráva ke strategii nepředstavuje zvláštní informace o poskytovateli investičních služeb, jeho poskytovaných službách, ochraně majetku zákazníka, rizicích apod. dle příslušných právních předpisů. Tyto informace jsou dost upné v materiálu 

Informace pro zákazníky pro daný produkt. Dříve, než se rozhodnete investovat, seznamte se zejména s aktuálním zněním obchodních podmínek, Informací pro zákazníky a s ceníkem příslušným pro daný produkt, tyto dokumenty lze získat zdarma na vyžádání 

prostřednictvím bezplatné linky Klientského centra Amundi v ČR 800 118 844.

Tento dokument, ani jeho obsah, není určen osobám trvale bydlícím či sídlícím ve Spojených státech amerických a osobám splňujícím statut „amerického subjektu“, jak je definován v nařízení S podle zákona Spojených států amerických o cenných papírech z ro ku 1933, ve 

RENTIER 3S je jedinečný program životního cyklu s revoluční novinkou – alokační brzdou a s výběrem 
těch nejlepších investičních správců na světě. Aktivně řízená portfolia jsou zainvestována především do 
fondu fondů s různým poměrem akcií a dluhopisů v závislosti na době, po kterou chcete investovat. 
Vybrat si může každý…
Strategie RENTIER 3S je nastavena tak, aby se vaše investice na začátku investičního období mohla co 
nejvíce zhodnotit. Akcie jsou dlouhodobě nejvýkonnější investicí, proto jejich podíl vportfoliích (liniích) 
začínáme postupně snižovat až se zbývajícími devíti lety do konce investičního horizontu. 

1,2,3Ilustrativní výkonnost portfolia je vypočtena jako vážený průměr výkonností
podílových fondů portfolia a jejich procentuálních vah. Tato výkonnost je
vyjádřena v české koruně bez započtení nákladů na pořízení a držbu
investičních instrumentů a s použitím roční frekvence rebalancování.
Vytvořený materiál nereprezentuje přesnou výkonnost portfolia konkrétního
investora.

90

95

100

105

110

115

120

125

linie 10

linie 9

linie 8

linie 7

linie 6

linie 5

linie 4

linie 3

linie 2

linie 1

450

5 450

10 450

15 450

20 450

25 450

linie 10

linie 9

linie 8

linie 7

linie 6

linie 5

linie 4

linie 3

linie 2

linie 1

Vklady

www.pioneerinvestments.cz


